



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผคพ.กฟฟ.มพย.

เลขที่ ก๒.มพย.(คพ.)

เรื่อง รายงานขอจ้าง จ้างทำป้ายบ่งชี้คลังกลางแจ้ง พร้อมโครงเหล็ก-เสาเหล็ก

เรียน ผจก.กฟฟ.มพย.

ถึง ผจก.กฟฟ.มพย.

วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ด้วยแผนก คลังพัสดุฯ ไม่แล้วมีความประสงค์จะซื้อพัสดุ / จ้างทำของ เพื่อใช้

๑. (เหตุผลและความจำเป็น) เพื่อดำเนินการโครงการคัดเลือกคลังพัสดุมาตรฐานดีเด่นประจำปี๒๕๖๕ ตามอนุมัติ ผวก. ลว. ๑๔ก.พ.๖๕ (หนังสือ ฝพด.๖๐/๒๕๖๕ ลว. ๒ ก.พ. ๖๕)

๒. รายละเอียดของพัสดุที่ซื้อหรืองานที่จะจ้าง ตามรายละเอียดและจำนวนดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
๑	ป้ายชี้ขี ขนาด ๑๒๐x๘๐ cm.	๑ แผ่น	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	
๒	ป้ายชี้ขี+สติ๊กเกอร์๓ม. ขนาด ๔๐x๘๐ cm.	๒ แผ่น	๘๕๐.๐๐	๑,๗๐๐.๐๐	
๓	ป้ายชี้ขี+สติ๊กเกอร์๓ม. ขนาด ๔๐x๖๐ cm.	๖ แผ่น	๑,๒๐๐.๐๐	๗,๒๐๐.๐๐	
๔	ป้ายชี้ขี+สติ๊กเกอร์๓ม. ขนาด ๒๐x๔๐ cm.	๗ แผ่น	๔๕๐.๐๐	๓,๑๕๐.๐๐	
๕	พลาสติกคลุม ขนาด ๖๐x๖๐ cm.	๑ อัน	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	
๖	โครงเหล็ก ขนาด ๑๒๐x๘๐cm.	๑ อัน	๓,๑๐๐.๐๐	๓,๑๐๐.๐๐	
๗	เสาเหล็ก๒x๒ติดเพส พร้อมติดตั้ง	๓ ต้น	๑,๒๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				๒๑,๔๐๐.๐๐	

๓. ราคาของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด

๔. วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน

๖. วิธีซื้อหรือจ้าง และเหตุผลที่ต้องซื้อหรือจ้างโดยวิธีนั้น

พิจารณาเห็นสมควรดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖(๒)(ข) เนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้มีราคาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.บาท และดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๙

๗. ข้อเสนออื่นๆ ๘. แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุดังนี้

เห็นสมควรให้เจ้าหน้าที่พัสดุโดย

๑ นางสาวพร กลิ่นสุคนธ์ ตำแหน่ง ขผ.บป.

นายกิติน คงสุขสิริกุล ขผ.คพ. รักษาการแทน ผคพ.

๒ นายจิรายุส อภัยวงศ์ ตำแหน่ง พชง.๕

เป็นผู้ติดต่อตกลงราคากับผู้ขาย/ผู้รับจ้างโดยตรง

๓ นายสุวิชัย เอกอมรวิริยะ ตำแหน่ง พชง.๕

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจงตาม มาตรา ๕๖ (๒)(ข)ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อ/ขอจ้าง ดังกล่าวข้างต้น

อนุมัติและลงนามแล้ว

ลงชื่อ

(นายกิติน คงสุขสิริกุล)

ขผ.คพ. รักษาการแทน ผคพ.

ลงชื่อ

(นางรัตติ แซ่ตัน)

ตำแหน่ง รจก.(อ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟฟ.มพย.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่พัสดุ

เลขที่ ก๒.มพย.(คพ.)

เรื่อง จ้างทำป้ายบ่งชี้คลังกลางแจ้ง พร้อมโครงเหล็ก-เสาเหล็ก

เรียน ผจก.กฟฟ.มพย.

เรื่องเดิม

ตามรายงาน ขอซื้อ/ขอจ้าง อนุมัติ ผจก.กฟฟ.มพย. ลว. ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕ ให้ จ้างทำป้ายบ่งชี้รหัสพัสดุ
คลังกลางแจ้ง จำนวน ๒๐ แผ่น เป็นเงิน ๒๑,๔๐๐.๐๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อ/จัดจ้าง และบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

ข้อเท็จจริง

เจ้าหน้าที่พัสดุได้เจรจาตกลงราคากับ ร้าน CK SIGN ดังนี้

ที่	รายการพิจารณา	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง
๑	ป้ายซิงค์ ขนาด ๑๒๐x๘๐ cm.	ร้าน CK SIGN	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐
๒	ป้ายซิงค์+สติกเกอร์๓ม. ขนาด ๔๐x๘๐ cm.		๑,๗๐๐.๐๐	๑,๗๐๐.๐๐
๓	ป้ายซิงค์+สติกเกอร์๓ม. ขนาด ๔๐x๖๐ cm.		๗,๒๐๐.๐๐	๗,๒๐๐.๐๐
๔	ป้ายซิงค์+สติกเกอร์๓ม. ขนาด ๒๐x๔๐ cm.		๓,๑๕๐.๐๐	๓,๑๕๐.๐๐
๕	พลาสติกฉลุลาย ขนาด ๖๐x๖๐ cm.		๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐
๖	โครงเหล็ก ขนาด ๑๒๐x๘๐cm.		๓,๑๐๐.๐๐	๓,๑๐๐.๐๐
๗	เสาเหล็ก๒x๒ติดเพส พร้อมติดตั้ง		๓,๖๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐
รวมเป็นเงิน				๒๑,๔๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				๒๑,๔๐๐.๐๐

ข้อพิจารณา

เพื่อเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ จัดซื้อ/จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ เห็นควรพิจารณา
อนุมัติให้ จ้างทำป้ายบ่งชี้คลังกลางแจ้ง พร้อมโครงเหล็ก-เสาเหล็ก จาก ร้าน CK SIGN เป็นเงิน ๒๑,๔๐๐.๐๐ บาท
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติตามเสนอต่อไป ทั้งนี้ขอให้แจ้งส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

อนุมัติในวงเงิน ๒๑,๔๐๐.๐๐ บาท

ลงชื่อ

(นายภคิน คงสุขสิริกุล)

ชม.คพ. รักษาการแทน ผผ.คพ.

- จัดจ้างตามเสนอ

- ประกาศผลในระบบตามระเบียบ

ลงชื่อ

(นางรัตวลี แซ่ตัน)

ตำแหน่ง รจก.(อ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟฟ.มพย.

CK SIGN

16/14 ม.8



ใบเสนอราคา

ต.หนองปลาไหล อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

0806318792

รหัส CODE	วันที่ DET. 30/05/65
นามลูกค้า CUSTOMER. NAME	ใบเสนอราคาเลขที่ ORDER NO.
ที่อยู่ ADDRESS.	เงื่อนไขการชำระเงิน CR. TERMS พนักงานขาย SALEREP.

ลำดับที่ NO.	ชื่อสินค้า / บริการ DESCRIPTION	จำนวน QTY.	ราคา/หน่วย UNIT/PRICE	จำนวนเงิน/บาท AMOUNT/BAHT
1.	ป้ายซีกร์ ขนาด 120x80 cm.	1	2,500	2,500
2.	ป้ายซีกร์+สติ๊กเกอร์ 3 ม. ขนาด 40x80 cm.	2	850	1,700
3.	ป้ายซีกร์+สติ๊กเกอร์ 3 ม. ขนาด 40x60 cm.	6	1,200	7,200
4.	ป้ายซีกร์+สติ๊กเกอร์ 3 ม. ขนาด 20x40 cm.	7	450	3,150
5.	พลาสติกคลุมสาย ขนาด 60x60 cm.	1	150	150
6.	โครงเหล็กขนาด 120x80 cm. เสาเหล็ก 2x2 นิ้ว 2 ต้น	1	3,100	3,100
7.	เสาเหล็ก 2x2 นิ้ว ติดเพส พร้อมติดตั้ง	3	1,200	3,600
สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน				21,400

หมายเหตุ....

1.ราคาใบเสนอไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2.วางมัดจำ 50% หลังจากตกลงว่าจ้าง



บริษัทฯ พยายามอย่างยิ่งที่จะให้บริการที่ดีมาจกท่านและขอพระคุณล่วงหน้า ณ โอกาสนี้ด้วย

เซิงชาย เพ็ชรละออ

ผู้เสนอราคา

CK SIGN

16/14 ม.8



16/14 ม.8 ต.หนองปลาไหล อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

บิลเงินสด

ต.หนองปลาไหล อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

0806318792

รหัส CODE	วันที่ DET. 06/06/65
นามลูกค้า CUSTOMER. NAME	ใบเสนอราคาเลขที่ ORDER NO.
ที่อยู่ ADDRESS.	เงื่อนไขการชำระเงิน CR. TERMS พนักงานขาย SALEREP.

ลำดับที่ NO.	ชื่อสินค้า / บริการ DESCRIPTION	จำนวน	ราคา/หน่วย UNIT/PRICE	จำนวนเงิน/บาท
1.	ป้ายซิงค์ ขนาด 120x80 cm.	1	2,500	2,500
2.	ป้ายซิงค์+สติ๊กเกอร์ 3 ม. ขนาด 40x80 cm.	2	850	1,700
3.	ป้ายซิงค์+สติ๊กเกอร์ 3 ม. ขนาด 40x60 cm.	6	1,200	7,200
4.	ป้ายซิงค์+สติ๊กเกอร์ 3 ม. ขนาด 20x40 cm.	7	450	3,150
5.	พลาสติกคลุมสาย ขนาด 60x60 cm.	1	150	150
6.	โครงเหล็กขนาด 120x80 cm. เสาเหล็ก 2x2 นิ้ว 2 ต้น	1	3,100	3,100
7.	เสาเหล็ก 2x2 นิ้ว ติดเพส พร้อมติดตั้ง	3	1,200	3,600
	สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน			21,400

หมายเหตุ....



บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่านและขอขอบคุณล่วงหน้า ณ โอกาสนี้ด้วย

เชิงชาย เพ็ชรละออ

(Signature)

ผู้รับเงิน